
新型コロナウイルス に対する当社対応方針について

年 月 日

西華デジタルイメージ株式会社

西華デジタルメージは、日本政府が定める「新型コロナウイルス感染症対策の基本方針」での提言に基づき、 年

月 日より、お客様、パートナー企業様、当社社員およびそのご家族の安全・健康確保を考慮し、以下の対応を実施いた

します。なお、対応期間は 年 月 日までとし、以降については、状況に鑑みながら随時対応してまいります。

【対応方針の概要】

勤務形態について

• 勤務形態毎の制限を無くし、業務に支障の無い範囲での在宅勤務を社員に推奨します。

• 急を要する業務で出社する社員についてはフレックス制度の活用によって、感染リスクが高い通勤ラッシュの時間帯を

避けた通勤を社員に推奨します。 コアタイム 〜

• 原則テレワークもしくは時差出勤を実施し、不要不急の外出は控えます。

• 緊急を要する業務を除き、国内外問わず社員の出張を制限します。

大規模集会等の参加について

• 社内外で開催されるイベントやセミナー等への社員の参加を制限します。

その他

• 風邪症状（咳や 37.5℃以上の発熱等の諸症状）がある社員には自宅待機を指示します。

• 家族等、社員の身近に感染者または濃厚接触者と認定された方がいる場合は、その旨を会社に報告させ、感染の疑いが

ある場合は自宅待機を指示します。

• 外出時、出勤時におけるマスクの着用を社員に推奨します。

• 小まめな手洗い、手指や共有スペースの消毒、うがいを社員に推奨します。

関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。また、お客様への対応業務などは変わ

らず実施いたします。何かお気づきの点やご不明な点がございましたら、当社担当者までお問い合わせいただきますよう

お願い申し上げます。

以上

西華デジタルイメージ株式会社

東京都港区赤坂

mailto:Info@seika-di.com
http://www.seika-di.com/



